Diretoria Geral

Portaria

Portaria Direção-Geral

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria
nº 7.000, de 15-12-2017, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 18-12-2017, resolve:

Nº 1.485, de 22-03-18, TORNAR SEM EFEITO, a contar da publicação, o item 2 da Portaria nº 3.923, de 17-07-2015, publicada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 27-07-2015, apenas no que se refere à colocação da Técnico Judiciário, Área Administrativa, DAIANE DA
SILVA BRUM, à disposição do PAJT de Tramandaí, mantendo a sua lotação na VT de Osório. (PA nº 0001822-61.2018.5.04.0000).

JOÃO HENRIQUE CARVALHO DE LIMA RIBAS

Diretor-Geral, Substituto

Portaria Presidência

PORTARIA Nº 1.510, DE 23 DE MARÇO DE 2018.

O VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições e considerando o que consta no PA nº 0001988-93.2018.5.04.0000, resolve DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa,
(101044) GUILHERME BRESSAN, para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-CHEFE DE SEÇÃO-FC04, na Seção de Protocolo do 1º
Grau, mantendo a sua lotação na Seção de Certidões e Conferências.

RICARDO CARVALHO FRAGA

Vice-Presidente, no exercício da Presidência

O VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, resolve:

Nº 1.486, de 22-03-18, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, (111511) DAIANE DA SILVEIRA BRUM, da função comissionada
de ASSISTENTE-FC02, do PAJT de Tramandaí. 2. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE
JUIZ-FC05, na VT de Osório. 3. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada referida no item 1. (PA nº 0001822-
61.2018.5.04.0000).

Nº 1.490, de 22-03-18, DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, (81949) MATEUS GIOVANAZ EDINGER, para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, no PAJT de Tramandaí. (PA nº 0001835-60.2018.5.04.0000).

Nº 1.491, de 23-03-18, DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para exercerem as funções comissionadas respectivas nas lotações
indicadas:

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2442/2018 Data da disponibilização: Segunda-feira, 26 de Março  de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Vania Cunha Mattos

Presidente

Ricardo Carvalho Fraga

Vice-Presidente

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Corregedor Regional

Marcelo Gonçalves de Oliveira

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 117133

Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Direção-Geral 1
    Portaria Presidência 1

(29300) JAQUELINE HAHN, Técnico Judiciário, Área Administrativa, na função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete
do Exmo. Desembargador Manuel Cid Jardon, mantendo a sua lotação na Seção de Publicação;

(21717) ROGERIO SOUZA DA ROSA, Analista Judiciário, Área Judiciária, na função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do
Gabinete da Exma. Desembargadora Ana Luiza Heineck Kruse, mantendo a sua lotação na Seção de Controle e Movimentação;

(87017) VALERIA PAOLA VETUSCHI GARCIA FOGLIARINI, Analista Judiciário, Área Judiciária, na função comissionada de ASSISTENTE DE
JUIZ-FC05, da 4ª VT de Rio Grande, mantendo a sua lotação na Assessoria de Recurso de Revista;

(70564) CARLO FELIPE SARDI, Técnico Judiciário, Área Administrativa, na função comissionada de ASSISTENTE-FC04, da Assessoria Técnico-
Operacional, mantendo a sua lotação na Seção de Controle e Movimentação;

(32204) JEFERSON CAMARGO PEREIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, na função comissionada de ASSISTENTE-FC02, do Gabinete
da Presidência, mantendo a sua lotação na Seção de Apoio às Atividades de Conciliação;

(68861) LARA JAMILE KARMANN JACQUES JONES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, na função comissionada de EXECUTANTE-FC01,
da Seção de Auditoria de Obras, TIC, Bens e Serviços, mantendo a sua lotação na Coordenadoria de Agravos e Certidões;

(15733) SONIA HELENA HEIN, Analista Judiciário, Área Judiciária, na função comissionada de AUXILIAR ESPECIALIZADO-FC01, da Secretaria-
Geral da Presidência, mantendo a sua lotação na Coordenadoria de Agravos e Certidões. (PA nº 0001938-67.2018.5.04.0000).

RICARDO CARVALHO FRAGA

Vice-Presidente, no exercício da Presidência

ÍNDICE

2442/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 26 de Março  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 117133

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Portaria
	    Portaria Direção-Geral
	    Portaria Presidência

		2018-03-26T17:15:25-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148